

**Lausunto Länsi-Espoon lukioon sijoittuvasta lukioyksiköstä**

Kiinnitämme huomiota lausuntopyynnön viimeiseen kappaleeseen:

*Päätösehdotus aiheuttaa sen haasteen, että lukiopaikoista lukuvuonna 2027–2028 noin 75 % sijaitisi metroradan varrella, vaikka opiskelijoista karkean arvion mukaan noin puolet asuu Pohjois-Espoon alueella tai rantaradan läheisyydessä. Näin ollen esitetty päätös luo epätasapainon lukiopaikkojen maantieteelliseen sijoittumiseen ja mahdollisesti vaikeuttaa Pohjois-Espoon alueella tai rantaradan läheisyydessä asuvien opiskelijoiden hakeutumista lukiokoulutukseen Espoossa.*

Mikäli päätösehdotuksen mukainen Espoon yhteislyseon siirto Länsi-Espoon lukioon toteutuu, lukiokoulutuksen aloituspaikkojen määrä vähenee oleellisesti Keski-Espoon alueella.

Edellä mainitun perusteella esitämme seuraavaa:

Kuninkaantien lukion aloituspaikkoja lisätään, jolloin lukiolle tarvitaan lisää opetustiloja, ensisijaisesti laajentamalla nykyistä rakennusta.

Perustelut:

- Espoon tasolla tulee tarjota lukiopaikkoja väestömäärään nähden tasaisesti, siten että pohjois- ja keski-espoolaisilla olisi samanlaiset mahdollisuudet saavuttaa lukio kuin Etelä-Espoossa (metron varrella). Tällä hetkellä tämä ei toteudu eikä tule toteutumaan Pohjois- eikä Keski-Espoossa,
- Pohjois- ja Keski-Espoon väestöennusteen mukaan väestö- ja opiskelijamäärät tulevat kasvamaan voimakkaasti alueella, eri alueilla asuvien yhdenvertaisuus tulee huomioida lukioiden aloituspaikkoja suunniteltaessa ja lukioita pitää kehittää yhdenvertaisesti,
- Pohjois- ja rantaradan varrelta on hyvät liikenneyhteydet Keski-Espooseen, muttei metroradan varteen ja esimerkiksi kaupunkirata parantaa yhteyksiä entisestään. Lisäksi Länsiradan parannuksen toteutuminen mahdollistaisi opiskelijoiden entistä sujuvamat kulkemiset Kuninkaantielle kauempaakin.
- Pitkien koulupäivien päälle tulevat pitkät koulumatkat heikentävät opiskelijoiden jaksamista ja hyvinvointia.

Kuninkaantien lukion henkilökunnan puolesta,

Merja Rytsy  
Rehtori